เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เช่าเครื่องขยายเสียงเคลื่อนที่พร้อมรถ ในวันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ จ านวน ๑ วัน เพ่ือจัดโครงการ
ประเพณีแห่เทียนพรรษา ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายเกรียง สุภี
แดน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม